
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/991

del   18/05/2021

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO 
E VALORIZZAZIONE DELLA REGGIA DUCALE – PALAZZO, NELL’AMBITO DEL PIANO 
STRALCIO “CULTURA E TURISMO” FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 
(F.S.C.) 2014 – 2020 – PROGETTO “DUCATO ESTENSE” – CUP J82C16000190001 - 
CIG 84965441EB - CUI L00145920351201900028. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      24/05/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40124 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE REGGIA DUCALE 
(VEGG.QUOTA PARTE CAP.E.9226 ART.1)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/336/12 -  (Q.P. AGGIUDICAZIONE LAVORI A.T.I. COSTITUENDA; BASCHIERI S.R.L.- STUDIO 
GAVIOLI S.R.L.) PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. INTERVENTO DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
REGGIA DUCALE – PALAZZO – LOTTO I (VEGG. ACC. 2021/53)
Importo  787.481,61
Codice CUP : J82C16000190001
Codice CIG : 84965441EB



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40124 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE REGGIA DUCALE 
(VEGG.QUOTA PARTE CAP.E.9226 ART.1)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/513/1 -  (Q.P. AGGIUDICAZIONE LAVORI A.T.I. COSTITUENDA; BASCHIERI S.R.L.- STUDIO 
GAVIOLI S.R.L.) PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. INTERVENTO DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
REGGIA DUCALE – PALAZZO – LOTTO I (VEGG. ACC. 2021/86)
Importo  472.488,97
Codice CUP : J82C16000190001
Codice CIG : 84965441EB



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40124 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE REGGIA DUCALE 
(VEGG.QUOTA PARTE CAP.E.9226 ART.1)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/140/6 -  (Q.P. AGGIUDICAZIONE LAVORI A.T.I. COSTITUENDA; BASCHIERI S.R.L.- STUDIO 
GAVIOLI S.R.L.) PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. INTERVENTO DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
REGGIA DUCALE – PALAZZO – LOTTO I (VEGG. ACC. 2022/29)
Importo  238.110,81
Codice CUP : J82C16000190001
Codice CIG : 84965441EB



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40124 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE REGGIA DUCALE 
(VEGG.QUOTA PARTE CAP.E.9226 ART.1)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/140/7 -  (PRENOTAZIONE D'IMPEGNO/RIBASSO DI GARA AGGIUDICAZIONE LAVORI A.T.I. 
COSTITUENDA; BASCHIERI S.R.L.- STUDIO GAVIOLI S.R.L.) PROGETTO “DUCATO ESTENSE”. INTERVENTO DI 
RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA REGGIA DUCALE – PALAZZO – LOTTO I (VEGG. ACC. 2022/29)
Importo  76.881,84
Codice CUP : J82C16000190001
Codice CIG : 


	Proponente: 34.D

		2021-05-24T12:08:33+0000
	PRANDI MONICA




